PAGE
2

Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
         ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

                   13    май 2022й.                    № 173/29                               13  мая  2022 г.

О внесении дополнений  в Положение о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

и урегулированию конфликта интересов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести дополнения  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27.05.2016 № 47/7 (с последующими изменениями), согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  и социально-гуманитарным вопросам.

Глава
сельского поселения                                                                     М.Р. Яруллин
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

от  13 мая  2022 г. № 173/29
Дополнения, вносимые в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов
1).  Пункт 27 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

При равенстве голосов голос председателя комиссии является решающим.
Глава

сельского поселения                                                                     М.Р. Яруллин